PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA GRANDE DO
asa RIBEIRO CNPJ NQ 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 71, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. MIRLA DA SILVA ABREU, portadora do

RG n° 3.052.361 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n° 067.880.213-09, para

exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DA PRÉ-ESCOLA DO

CMEI (CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL) MÃE

VICENCIA, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro

— Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSãlS ie—SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 ENAAIL: profeiturocloboixogrondo@bol.com_br

140   Ano XXIII . Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025 • Edição -ICCXXXIX

I d:13B5BF3720F7F7813

PREFERIDO 1 MUNIOPAL DE RAMA GRANDE 130 IIDIRDR04.1

31\10EREÇO: PRAÇA GRKPANDO CLECILDEL. 2222.. 01.111113. DAMA OIRAND11 DO

DIDEIDO 0193 IDF 111.322.1711/1,001, 90

PORTARIA N" 68. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de tuas atribuições legais que lhes Talo

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR a servidora Sr. EVA BARBOSA DD SOUSA,

portadora do RO 1.193.918 SSP-PI, inscrita no CPF (Mn sob o n" 451.073.2T3-

20, para exercer o cargo em ~Masa° de COORDENADORA DO ENSINO

FUNDAMENTAL DOS ANOS INICIAIS DA ESCOLA MUNICIPAL

PROFESSORA ELZA BORGES, da Seermaria Municipal de Educação de

Bruxa Grande do Ribeiro -Estada do Piauí. com carga horária de 40 (quarenta)

horas semanais.

Art., 2. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria etdra

em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a 03 de janeira dia

2025.

GABINETE DO PREFETIO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE ~MJ DO ANO DD 2025.

Publique-se, registro-3c e curnont-se.

JOSEUJIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

d:01.AB381A601 2151F71E

PERFUMOU FAUNICIPAL DF &LIXA GUANDU 00 IIIMUIND41

~maço: mu4çA CMCWIIM.101:213:1U1O3 2101R.•~3, •AUCA GRAM. 00
~MJ ONM o. assnnsd000s..o

PORTARIA ND I" 1",/ E 10 DE JANEIRO DE 2025.

Jose LUIS SOUSA, PREFEITO meracirm. laz BAIXA.
GRANDE DO RIBEIRO, no UM) de suas aftibuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1s. NOMEAR Sr. EDNA MOTA DA SIVA MENDONÇA,
portadora do RO 052.927.032.014-7 SSP-MA, inscrita CPF (ME) sob o rf"

840.874.393-72, para exercer o cargo em comissao de COORDENADORA DA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ELZA BORGES NO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EIA), da
Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro Estado

Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE IANEIRODO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:O1AB381A6OP5F6130

PPARDTURRMUMOARLDIt IAM ~Me DO *MIMO"

EntooREQUe PRAÇA 0004~140 MG", 2122 —Cena% WM ,  ~MIM ao

.IFRE500IIR1402I.1 17IIAIBSE40

PORTARIA N" 70. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVEI.

Art r. NOMEAR a Sr'. TATIANA AMARASTE DA SILVA,

portadora do RO n• 4.152.191 SSP-P1, Inscrita no CPI,  (MI') sob o tis

00C .R513.551-77, para exercer O GREEP em conslasão de COORDENADORA DO

MATERNAL 1 E II DO ChtEl (CENTRO MUNICIPAL 1W. EDUCAÇÃO

INFANTIL) PROF.. OUSA DE ~MAMA, da Secretaria Municipal de

Edueigão de Baba Casado do alheiro - Estado do Piauí, com carga horária de

40 (quarenta) horas ~nanais.

Art. r.. Revogadas tez disposições ern corurário. 11 presente portaria entra

mi vigor as data de sua publicação. retroagindo seus efeitos 13 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ)DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registrtSáre e cumpra-se.

JOSE I.UIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

1c1:0471C30B1C09F755

11111FiERURA FAUNICIP111 Df AlISA GRANflf itlItORO-P1

ENDEPOÇO, PRAGA C2DO2 ENNO ETEO1DE1.. 1222- CENTRO, BAIXA GRANDE DO

REPOR° COO 41-522.1211,(0001-80

PORTARIA N .  71. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE  LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

'GRANDE 00 RIBEIRO, no MO de suas atribuições legais que lhes são

conte. Idas pela LM OmMica do MuniMplo.

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR se. IVIERLA DA SILVA ABREU, portadora do

R0 e 3092.301 SSP-PI. Inscrita no CPF (MP) sob o IV 067 880.213-09, para

exercer *cargo em comissão de COORDENADORA DA PIRE-ESCOLA DO

~I (CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL) MÃE

VICENCLA, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro

- Estado do Piraú, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

era vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

IUBEIRO, AOS 10 (DEZ) Dias Do Ntts DE JANEIRO DO ANO DE 2025,

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSItÁ -SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais